

**BS Abdur Rahman Crescent Institute of Science & Technology**

**Department of Physical Education**

GLA University Madhura, Uttar Pradesh under the BharathiyaTargetball Association organized Targetball 6<sup>th</sup> Federation Cup 2021-2022 (Men & Women) form 22<sup>nd</sup>April 2022 to 24<sup>th</sup>April 2022.



## TAMIL NADU TARGETBALL ASSOCIATION

Affiliated to: - BHARTIYA TARGETBALL ASSOCIATION (REGD.)

**Dr. Jamal Sherif G F**  
General Secretary

Email ID: tntargetball@gmail.com /  
tamilnadutargetball@yahoo.com

Mobile No: 09840324465

---

Ref.No.TNTA063/18/04/2022

18.04.2022

**To**  
The Registrar / Principal/Physical Director /Dean Sports

**Dear Sir/Madam**

Sub: TNTA - requisition to permit students of your esteemed institution - reg.

**Greeting from Tamil Nadu Targetball Association**

With reference to the subject cited above, we are happy to inform that Targetball Players of your esteemed institution has been provisionally selected to represent **Targetball 6<sup>th</sup> Federation Cup 2021-2022 (Men & Women)** which is going to held at **GLA University, Mathura, Uttara Pradesh**. Hence we request you to kindly permit the students to participate in the above said tournament from **22<sup>nd</sup> April 2022 to 24<sup>th</sup> April 2022** to bring glory and same to your institution and Tamil Nadu.

Dr.R.Purushothaman, Duty Director of your intuition as Nominated as a Coach for Targetball 6<sup>th</sup> federation Cup.

The list of students & Staff is cited here by:

**6<sup>th</sup> Federation Cup 2021-2022 (Men & Women)**

S.NO	STUDENT NAME	CLASS	GENDER	DISTRICT
1.	GAYATHRI.P	B-Pharm IV-Year	Female	Chengalpattu
2.	SNEHA.B	B.Com II-Year	Female	Chengalpattu
3.	GOMATHI.S	B.Com II-Year	Female	Chengalpattu
4.	KEERTHANA.R	B.Com I-Year	Female	Chengalpattu
5.	Dr.R.PURUSHOTHAMAN	COACH	Male	Thanjavur

Above the listed players & Coach report to the TNTA Office On **20<sup>th</sup> April 2022 at 4.00pm**. So kindly give permission from **20-04-2022 to 27-04-2022**. As a OD.

**Further Details Contact:-**  
Mr. D.Kabilanraj - 9585838148

Thanks with Warm Regards

  
**Dr. Jamal Sherif G F**  
 Technical Chairman (SATF & BTA)  
 General Secretary  
 TNTA

**President**  
Mr. R.Nehru

**Senior Vice-President**  
Dr.S.Thirumalai Kumar

**General Secretary**  
Dr. Jamal Sherif G F

**Treasurer**  
Mr.N.Mahaboop Basha

**Vice-President**  
Mr.Ganesh kumar  
Mr. S.Shyam Sundar  
Mr. M.Rajasekar

**Joint Secretary**  
Dr.A.Manoj Kumar  
Mr.A. Jairamji  
Dr.P.Muthukumar  
Mr.V.Dhanasekaran

**EC Member**  
Mr.Derick A Philips  
Ms.R.Ramya  
Ms.S.Mageswaei  
Mr.M.Annamalai  
Mr.D.Alwin  
Mr.M.T.Kumaresan

**Technical Committee**  
Dr.C.Manoj  
Dr.R.Purushothaman  
Mr.M.Inbarajan  
Ms.S.Mageswaei  
Ms.S.Priya  
Mr.S.Kalaimurugan

**Women Wings**  
Ms.G.Suriya Banu  
Ms.R.Ramya  
Ms.S.Mageswaei  
Ms.S.Priya  
Ms.N.K.Suriya

Four women Targetball Players from our Institute have been selected for Tamil Nadu Targetball Women Team and Dr.R. Purushothaman, Deputy Director, Department of Physical Education have Served as "Coach" for the Tamil Nadu Targetball Women Team, in the 6<sup>th</sup> National Targetball Federation Cup 2021- 2022,

Totally 8 states were participated in each men and women category. The matches were conducted in league cum Knock Out method from 22nd to 24th April 2022 our Tamil Nadu Women Team has secured Third Place in that tournament.

### Glimpses of the Event:



வெதுஇலக்குப்பந்து கூட்டமைப்பு போட்டி (Targetball Federation Cup)(ஆண்கள் மற்றும் பெண்கள்) ஜிஎல் பல்கலைக்கழகத்தில், மதுரா, உத்தர பிரதேஷ மாநிலத்தில் 22/04/2022 முதல் 24/04/2022 வரை நடைபெற்றது. இந்த போட்டியில் ஆண்கள் மற்றும் பெண்கள் பிரிவில் தல 8 அணிகள் கலந்து கொண்டனர். இந்த போட்டியானது லீக் மற்றும் நாக் அவுட் முறையில் நடைபெற்றது. தமிழக இலக்குப்பந்து கழகத்தின் சார்பாக போட்டியிட்டு பெண்கள் அணி மூன்றாவது இடத்தைப் பிடித்தது என்பதை மகிழ்ச்சியுடன் தெரிவித்துக் கொள்கிறேன். இதில் சவீதா பல்கலைக்கழகத்தில் பயிலும் மாணவ மாணவிகள் மற்றும் BS அப்துர் ரஹ்மான் மாணவிகள் தமிழக அணியில் பங்கேற்ற வீரர் வீராங்கனைகளை இலக்குப்பந்து கழகத்தின் பொதுச் செயலாளர் முனைவர். க.பா. ஜமால் வடரிப் மற்றும் நிர்வாகிகள் வாழ்த்துக்களையும் பாராட்டுக்களையும் தெரிவித்தனர்.

Dinamalar Paper

**'பெட்ரேசன்' கோப்பை இலக்குப்பந்து போட்டி தமிழக அணி வெண்கலம் வென்றது**

சென்னை, ஏப். 27- உத்தர பிரதேச மாநிலத்தில் நடந்த 'பெட்ரேசன்' கோப்பைக்கான தேசிய இலக்குப்பந்து போட்டியில், தமிழக அணிக்கு வெண்கலப் பதக்கம் கிடைத்தது. இந்திய இலக்குப்பந்து கூட்டமைப்பு சார்பில், பெட்ரேசன் கோப்பைக்கான ஆறாவது இலக்குப்பந்து போட்டிகள், கடந்த 22ம் தேதி

முதல், 24ம் தேதி வரை உட்பி., மாநிலம் மதுராவில் நடந்தன. இந்த போட்டிகளில் ஆண்கள் மற்றும் பெண்கள் பிரிவில் தலா எட்டு அணிகள் பங்கேற்று அசத்தின. போட்டியானது 'லீக்' மற்றும் 'நாக் - அவுட்' முறையில் நடந்தது. தமிழக இலக்குப்பந்து சங்கம் சார்பில், தமிழக பெண்கள் அணியினர் பங்கேற்று, லீக் மற்றும் நாக் அவுட் போட்டிகளில் வெற்றி பெற்றனர். அதன் தொடர்ச்சியாக, முன்னாவது இடத்திற்கான போட்டிக்கு தகுதி பெற்றனர். இதில், தமிழக அணி - தெலுங்கானா பலப்பரிட்சை நடந்தது. அதில், 6 - 5 என்ற புள்ளிக் கணக்கில், தமிழக அணி வெண்கல பதக்கம் வென்றது.



இலக்குப்பந்து போட்டியில் வெண்கல பதக்கம் வென்ற தமிழக அணி. இடம்: மதுரா, உ.பி., மாநிலம்.



Wishes from Honourable TN Sports Minister Siva V. Meyyanathan

